
沖ト協発第１６６号 

令和５年１月１６日 

 会 員 各 位 

  

 (公社)沖縄県トラック協会 

会 長  佐次田 朗  

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和５年度自動車運送事業の運行管理者表彰候補者の推薦について 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当協会の事業運営に格別なるご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、沖縄総合事務局陸運事務所においては、自動車運送事業の運行管理者について、運

行管理業務において優良であると認められる者を表彰することとして、平成２０年８月に「自

動車運送事業の運行管理者表彰規程」を制定し、表彰を行っております。 

 つきましては、今年６月に予定されている当該表彰の候補者推薦依頼がありますので「自

動車運送事業の運行管理者表彰規程」等を確認のうえ、貴事業者の該当者１名を当協会宛に

添付書類を添えて２月２８日(火)迄に推薦して頂きますようお願い申し上げます。 

  推薦要件の主なものとしては、運行管理者として１０年以上勤務し、現に運行管理業務を

行っている者等となります。（※詳細は「表彰規程」をご確認下さい。） 

  なお、推薦していただいた候補者の個人情報については、本表彰推薦以外には使用いたし

ませんことを申し添えます。 

謹白 

○添付書類（原本 各１部） 

    ・証 明 書（２号様式）           ・戸籍抄本 

  ・功績調書（３号様式）          ・住 民 票 

    ・履 歴 書（４号様式）       ・表彰状、感謝状等の写し 

    ・自 認 書（５号様式）           ・運行管理者資格者証の写し 

    ・運転記録証明書（自動車安全運転センター発行のもの）※過去５年間の無事故無違反 

 

※上記２号様式～５号様式の書式データ（Ｗｏｒｄ）及び「自動車運送事業の運行管理者 

表彰規程」、「推薦要領」を沖縄県トラック協会ホームページに掲載しています。 

      URL：http://okitora.or.jp/ 

※候補者が多数の場合は、推薦枠の関係上過去受賞歴の無い事業者を優先させて頂きますの

で、予めご了承下さい。 

※可能な限りメールで、Ｗｏｒｄデータのまま添付してご提出下さい。 

提出先ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：ota.gyoumu@okitora.or.jp 

○お問い合わせ先：(公社)沖縄県トラック協会 業務課 ℡：098-863-0280 

http://okitora.or.jp/
ota.gyoumu@okitora.or.jp

